
”The Norrköping Way” –
Kunskapsbaserad regional utveckling

Norrköpings kommun, Helix forskningscentra vid Linköpings Universitet, Acreo, 
Marknadsbolaget i Fjärde Storstadsregionen och Norrköpings Science Park bjuder in 
till ett seminarium och diskussion om kunskapsbaserad regional utveckling.

Datum:
 tisdag den 16 november 2010 kl 15.00-18.00
Plats:
 Norrköping Konferens (ProNova), S:t Persgatan, Norrköping

 
 Lokal: Resursen

Bara i Europa slåss 150 000 kommuner om uppmärksamheten för att dra till sig 
besökare, företag, investerare och fler invånare. Varje stad och region behöver vässa 
sina konkurrensfördelar och göra sig tydliga för omvärlden. Norrköping har genom 
tiderna levt i den globala konkurrensen med vitt skilda produkter, alltifrån tobak till 
textil. Idag konkurrerar Norrköping kanske främst med tredje generationens 
innovationsmiljöer. Vid det strömmande vattnet mitt i staden är Linköpings 
universitet, företag, kultur, science park och offentliga verksamheter samlat. Allt för 
att skapa en miljö där människor kan mötas och idéer födas.

Henry Etzkowitz, professor och världsledande i sitt forskningsområde från 
Stanforduniversitetet guidar oss genom de utvecklingsstadier en region 
genomgår med universitetet som motor Han kommer även att ge prov på hur 
regionala aktörer har agerat i andra regioner i världen. 

Peter Svensson, Linköpings universitet, kommer sedan att ge en kort presentation 
av ”A Knowledge-based Strategy for Renewing a Declining Industrial City: The 
Norrköping Way” En studie som presentatören har gjort tillsammans med 
Magnus Klofsten, professor Linköpings universitet och Henry Etzkowitz.

Hans Hentzell VD och koncernchef för Swedish ICT Research kommer att inleda 
seminariet och Magnus Klofsten kommer att moderera seminariet.
Enklare förtäring och dryck kommer att serveras. Anmälan görs till Monica Hjern, 
monica.hjern@norrkoping.se senast den 1 november 2010, begränsat antal platser.

Välkommen!


 
 
 
 Monica Hjern      Hans Hentzell      Magnus Klofsten
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